7500 系列数据中心交换机
数据表
产品亮点
 性能
• 每秒 30 Tbps (Terabit) 交换容量
• 每秒高达 144 亿个数据包
• 每个接口卡每秒 3.84 Tbps (Terabit)
• 1,152 个线速 10GbE 端口

10G-DWDM 80km -
1GbE SX, LX, TX 是 -
7500E 系列 | 订购信息
产品编号 产品说明
DCS-7508E-BND Arista 7508E 机箱套装。包含 7508 机箱、4x2900PS、6xFabric-E 模块、1xSupervisor-E
DCS-7504E-BND Arista 7504E 机箱套装。包含 7504 机箱、4x2900PS、6xFabric-E 模块、1xSupervisor-E
DCS-7508E-BND-D Arista 7508E 机箱套装。包含 7508 机箱、4x2900PS、6xFabric-E 模块、1xSupervisor-E-SSD
DCS-7504E-BND-D Arista 7504E 机箱套装。包含 7504 机箱、4x2900PS、6xFabric-E 模块、1xSupervisor-E-SSD
DCS-7500E-SUP 7500E 系列机箱的主控模块，需要两个模块用于冗余
DCS-7500E-SUP-D 7500E 系列机箱的主控模块（配有 100GB SSD），需要两个模块用于冗余
DCS-7500E-36Q-LC 7500E 系列的 36 端口 40GbE QSFP+ 线速接口卡
DCS-7500E-72S-LC 7500E 系列的 48 端口 10GbE SFP+ & 2 x 100GbE SR10 嵌入式 MXP 线速接口卡
DCS-7500E-48S-LC 7500E 系列的 48 端口 1/10GbE SFP+ 线速接口卡
DCS-7500E-12CM-LC 7500E 系列的 12 端口 100GbE SR10 嵌入式 MXP 线速接口卡
可选部件和备件可选部件和备件
DCS-7508-CH Arista 7508 机箱。2 个监控器插槽、8 个线卡插槽、6 个背板插槽
DCS-7504-CH Arista 7504 机箱。2 个监控器插槽、4 个线卡插槽、6 个背板插槽
DCS-7508E-FM 7508-E 机箱的 Fabric-E（集成风扇）模块，需要用于背板插槽 1-6
DCS-7504E-FM 7504-E 机箱的 Fabric-E（集成风扇）模块，需要用于背板插槽 1-6
DCS-7500-SCVR 7500 主控插槽的封口盖板
DCS-7500-LCVR 7500 接口卡插槽的封口盖板
PWR-2900AC 7500 系列的 2900W 交流电源
LIC-7504-E Arista 模块化交换机的增强软件许可 - 4 插槽 (OSPF, BGP, ISIS, PIM)
LIC-7508-E Arista 模块化交换机的增强软件许可 - 8 插槽 (OSPF, BGP, ISIS, PIM)
LIC-7504-V Arista 模块化交换机的虚拟化许可 - 4 插槽 (VM Tracer and VXLAN)